
ESPACES COMMERCIAUX (MULTI)
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6848 Boul. Newman, Lasalle, QC H8N 0G7

EQ8 UNITÉS / UNITS

Unité
Unit

Locataire
Tenant

Superficie
Area

6790
6810
6830
6840
6850

1 714
366
850

1 385
1 800

Couturière Patricia
UNI Esthétique
SK Hair Salon
Clawville

Olives et Olives

1799 Pierre-Péladeau Ave, Laval, QQ, H7T 2Y5

MOSTRA CENTROPOLIS UNITÉS / UNITS

Unité
Unit

Locataire
Tenant

Superficie
Area

COMM1
COMM2

700
617POINTS SAILLANTS

• Espace commercial en coin avec visibilité exceptionnelle

• Localisation stratégique sur la rue du Cosmodome, près du boul. Daniel-Johnson

• Accès direct à l'Autoroute 440 et proximité de la station de métro Montmorency

• Situé au sein d’un complexe résidentiel haut de gamme de 363 unités

HIGHLIGHTS

• Corner commercial space with exceptional visibility

• Strategic location on Cosmodôme Street, near Daniel-Johnson Blvd.

• Direct access to Highway 440 and close to the Montmorency metro station

• Located in a high-end residential complex of 363 units, offering a stable clientele

POINTS SAILLANTS

• Excellente visibilité du boul. Newman et à proximité du Carrefour Angrignon

• Proche des transports en commun, dont le métro Angrignon l’autoroute 20.

• Situé dans un complexe résidentiel haut de gamme de centaines d'unités et dans 
une communauté dynamique et densément peuplée

HIGHLIGHTS

• Excellent visibility from the busy Newman Blvd & close to Carrefour Angrignon mall

• Close to public transportation, including the Angrignon metro and Highway 20.

• Situated within an upscale residential complex of hundreds of units, and in a 
vibrant, densely populated community
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